Add.

Questio

Dualio Generali. Dualitur in quatuor partes ve patet in rubro. Secunda ibi: Clericos. Tertia Ad. ibi: Filios vero. Quarta ibi: Qui aut. Jo. an. Cleri. er Jo. mo. dualitur in tres tm. p. iugur duas pmas: ce bñ p. uic ite suspensue. S; glo. p. uic ite m. fr. a. ur iu / gēs tres pmas p res dualitur i du / as tantum.

Generalis constitutione sancimus vniuersos et singulos qui regalia custo / diam sine guardiam aduoca / tionis seu defensionis titu / lum in ecclesijs: monasterijs / seu quibuslibet alijs pñs lo / cis de nouo usurpare cona / tes: bona ecclesiarum mona / steriorum aut locorum ipso / rum vacantium occupare p / sumant: quatecunq; dignita / tis honore pfulgeant.

Clericos etiam ecclesiarum monachos monasteriorum: et personas ceteras locorum eo / rundem qui hoc fieri procu / rant: eo ipso excommunicatio / nis sententia decernimus sub / iacere. Illos vero qui se / (vt deberent) talia facienti / bus non opponunt: de prouen / tibus ecclesiarum seu locorum / ipsorum pro tempore quo pre / missa sine debita contradic / tione commiserint: aliquid capi / erit strictius inhibem.

Qui autem ad ipsarum ecclesiarum cete / rorumque locorum fundatione: vel ex antiqua consuetudine in / non solu. (Dicit Archi. q. isti tales reu. ecclesiasticorum oc / cupatores dicunt committere furtum et sacrilegium. et non qualicumque furtum sed peculatum. qd est furtum de re publica. xxiiij. q. iij. qd ergo. Jo. an. h. p. defulgeant. Dic af sume istam in si. sequentis ver. coipso re. et maior pena sue digni quib? cu plurimu honor deferit inuentum i crimine. v. q. vj. p. b. p. r. l. Procure. forte occasi / one discordie inter ipsos suscitata: et dicuntur p / rare ope: consilio: persuasione et operatione. de homici / d. sic digni. de offi. delega. c. j. ff. de ser. cor. l. i. s. p. l. u. / dere. k. Opponunt. Nota clericos se debere oppo / nere p iuribus ecclesie defendendis: ad idem. ff. de re. / ecclie. no. alie. hoc consule. l. i. m. (z ibidem in glo. sum / prum. Et si vocat milites ad defensionem. etiam mors in / de pueniens eis non impurat fm Archi. alle. no. xxliij. / q. iij. maxilianus. per Anno. de resti. spoli. olim. Job. / an.) l. Pro rpe: Id e. p ea parte repositis. vl id est / ab eo reposita. m. Inhibem. Contra s. facies e / trasgressio: canonis: q. canonē trasgredie phibitionem / continent. liij. di. s. vlt. l. secus si consiliu tantu vt ibi: / Sed quero que sit pena trasgressiois canonis: Dicit / Bar. q. qui trasgredie canonē credēs romanaz ec / non habere pretem cōdendi canones de tali trasgressione / punte vt heretice. xij. di. nulli fas. vbi ptra h. si ac / dit romanā ecclesiam prete hāberet: s. facit cōtrariu: q / sic ei placet e pena depositiois (vbi non est certa pena / statuta. Jo. an.) vt. liij. di. s. vlt. et adde hic quod nō. / s. de treu. et pa. c. j. n. fundatio. fundans enim / ere vt fruct? ipso? eccle. cu vacabit suos faciat. xxv. q. / iij. cleutheri. de iurepa. preterea. z. c. nobis. (Licet do / ratiōis rpe possit doti onus ipont. non tamē tempore / traditōis que fit ex intervallo. facti. C. de pac. cō. l. ex / morte in fine. et q. no. de rei vxo. act. l. vna. s. accedit. / facit de resti. co. preterea. cu cōcor. in vl. glo. Jo. an.)